
Zarządzenie nr 28/XVI R/2025 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 19 marca 2025 r. 

w sprawie powołania Rady Naukowej Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1571 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1  

1. Powołuje się Radę Naukową Uniwersytetu Medycznego (dalej jako: Rada Naukowa)  

w składzie: 

1) prof. dr hab. Anetta Undas,  

2) prof. dr hab. Marek Krawczyk, 

3) prof. dr hab. Wojciech Młynarski. 

2. Rada Naukowa jest ciałem doradczym Rektora. 

3. Rada Naukowa powołana jest na kadencję Władz Uczelni 2024 – 2028, tj. na okres do 

dnia 31.08.2028 r. 

4. Posiedzenia Rady Naukowej zwołuje Rektor. 

5. Rada Naukowa realizuje następujące zadania: 

1) opiniowanie projektu strategii działalności naukowej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu,  

2) dokonywanie oceny realizacji strategii działalności naukowej Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu, 

3) wydawanie rekomendacji w zakresie rozwoju naukowego UMW, 

4) inne zadania powierzone przez Rektora. 

§ 2 

1. Rada Naukowa obraduje na posiedzeniach stacjonarnych, hybrydowych lub zdalnych, 

za pośrednictwem urządzeń bezpośredniego porozumiewania się na odległość. 

2. Rektor może zaprosić na posiedzenia Rady Naukowej również osoby spoza jej grona,  

z głosem doradczym. 

3. Uchwały Rady Naukowej zapadają bezwzględną większością głosów w obecności co 

najmniej połowy liczby członków.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Uniwersytet Medyczny we Wrocławiu 

REKTOR 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MM 


